令和５年８月４日
会員 各位

一般社団法人 愛知県洋菓子協会
会長  長谷川 享平

令和５年度（後期）技能検定試験のご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。
さて、令和５年度（後期）技能検定が下記の日程にて実施されます。技能検定受験申請書

が必要な方は８月２３日（水）までに当協会までお申し込みください。９月以降に受験申請

書と資料を発送致します。
受験手数料や受験資格など詳細につきましては、当協会ホームページに掲載しております

ので、ホームページにてご確認ください。
敬具

記

  受験申請受付期間   令和５年１０月２日（月）～１０月１３日（金）
  実技試験問題公表   令和５年１１月２７日（月）
  実技試験（菓子製造） 令和６年１月２９日（月）
  学科試験（菓子製造） 令和６年２月４日（日）
  合格発表       令和６年３月８日（金）

以上
・・・・・・・・・・・・・・切り取らずにこのままＦＡＸしてください・・・・・・・・・・・・・・・

社名

お名前

住所  〒

受験申請書 ※下記に必要な枚数をご記入ください

     １級     ２級

          枚          枚

申込先  （一社）愛知県洋菓子協会 ＦＡＸ ０５２-５６５－６０９７
申込期限  令和５年８月２３日（水）必着